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SERIA;-0006290

VENDIM
NR. 0290 DATE OF | 0212025 =
PER
DENIMIN ME GJOBE
Né bazé & proces verbalit nr. ©2 79 date A8 1 0f 135 ,me nr. Serie QOO 6549 ;
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik 7ERWAT /CRATA /D" JF o 3LE 4G H-. , né

adresén RRUGH "LT VAN . [cAB 6 L PERPALE PARIUT OLIAGPIK ).

kan& konstatuar kundérvajtjen/t administrative < UBTELT/ leg 7HYEA \mntd jre 7 =
DULUE  Trocasrp Pophrsr £ HDERTINIT, DHLE MDERTUAR TEMHE PERG OLA 7S /
AUR  PERIMETBAL O4E \IETRATH XHAAl M= SrPELFELE J2m AT Fa L
PATIN R~ pp AETEY PERVAT7E f= . :

t€ parashikuar nga L2677/ AMp. JOZIR0IE " PER PLANIENCU A5 JHE ZRICITIA =
[ERUTORIT V() YDAYSHtpR) N lthr K8 . 5% p7.08. .7, A0Is 1 FPER LIl il &

2

FROCEDY pave TE JONTROULT 7 TEEWTORIT NOH Jlp T DHE I T

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet 5 Pt '{54 1/3  sidhe gENE7 39, S4He/
S2P/)e’ 52,0/ Lici KR POE[R00G “PER PLAKY 1l O#E 2H1E L TERRI70RIT"

L LIPS AR) PUcA G I KR 834 D7 OF. 7' {0I5 “ PEg Uit ktin' & = Potrrniimmne

ekzekutimin e tij. : : i

7E ICONTROLLUT TE. TEEUTORIT NGH JiciaT DRE i7" MEKL /7 i M- o

A1 /3 .05 20/S TATTRATIMG N £ RREGULL . ZHILL . TE TEEATORIT T Vilhnr we. T]1C 47,

/3. Y JOIZTPEIL [CUTIIT » DFE EURER - & ST 78 7 TEG Pl IRTorR Ar @iy
TE CppiM JER RERAT £ PLIM . ME MDERTIAY
i 'VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit 7 =2 HAT ~RATA : ' me gjobé,
ne masén /43 158 TRHTEMILION . = RTEWU75 E AVeE 7 = oetias = - leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy . " — SH7ATEQUME £ PEIEDNASTE & 7rre Lofer,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

KRYEINSPEKTORI.




